

ÇİFT KOMPENANTLI KAUÇUK YAPIŞTIRICISI

Tanımı

Solvent ihtiva etmeyen çok maksatlı poliüretan esaslı yapıştırıcıdır.

Özellikleri

Rutubete, suya ve çoğu kimyasallara karşı dayanıklıdır. Tikotropi özelliği olan, neme, ısıya dayanıklı, pres gerektirmeyen, mukavemeti kuvvetli bir yapıştırıcıdır.

Kullanım Alanları

Polietilen ve benzerleri hariç, beton, tas, ahşap, metal gibi yüzeylerin birbirlerine yapıştırılmasında, kauçuk kaplamalarının, seramik, granit mermerin yere yapıştırılmasında kullanılır. Gün ışığı ve sudan etkilenmemesinden dolayı yapıştırma özelliği sonsuza kadar sürer.

Teknik Özellikleri

Karışım Oranı: 7: 1 (Ağırlıkça)

Karışım Oranı: 5,2:1 (Hac men)

Yoğunluk (20°C) : yak. 1,96 gr/cm³

Yoğunluk A kom. (20°C) : yak. 2,10 gr/cm³

Yoğunluk B kom.(20°C) : yak. 1,22 gr/cm³

Kuruma (23°C) : 30-40 dakika

Ortam ve Malzeme Sıcaklığı: Min 5°C

Kürünü Tamamlama (20°C ve %60 rölatif nem): Kuruma süresi dolmadan yapıştırma işlemi tamamlanması gerekir.

Renk: Şeffaf, Kiremit yada Yeşil renkte

Kullanım Sekli

Önce alt kutudaki malzeme karıştırılır. Sonra, üst kutudaki serleştirici(B komponenti), alt kutudaki ana malzemeye (A komponenti) dökülür ve homojen bir karışım sağlanıncaya kadar karıştırılır.

Hazırlanan karışım 30 ile 40 dakika arasında kullanılmalıdır. Mala veya tarak ile uygulanır. Sathı bozuk ve nemli zeminlerde uygulama öncesi beton zemin astarı, sathı düzgün ancak nemli ve tozlu zeminlerde tek komponentli şeffaf astar kullanılması tavsiye edilir.

Sarfiyat

Yaklaşık olarak m² de 1 ile 1,5 kg. sarf edilir.(Uygulanan zeminin emiciliğine bağlı olarak değişebilir.)

Depolama

Açılmamış orijinal ambalajında standart oda koşullarında 12 ay saklanabilir.

Önemli Tavsiyeler

Tatbik edilecek zemin düzgün, kuru ve temiz olmalıdır. Madeni yağ, kir,pas ve çapaklardan arındırılmalıdır. Kesinlikle yabancı malzeme ilave edilmemelidir. Uygulamada, ortam ve yüzey sıcaklığı +10°C 'nin altında ya da +30°C'nin üzerinde ise, uygun sıcaklıklar beklenmelidir.

Uyarılar

Sertleştiricinin cilde temasından kaçınılmalıdır. Yutulması durumunda midenin yıkanıp yıkanmamasına karar verebilecek bir doktora başvurulmalıdır. Koruyucu gözlük ve eldiven giyilmesi tavsiye edilir.

Ambalaj

3 ve 21 kg.lık (A+B) setler halinde temin edilir